
UCHWAŁA NR XXXVI/150/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016r., 
poz. 2147 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu 
rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: 2D058BA3-7F79-439D-A57F-FC0C2FA7D42C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/150/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 listopada 2017 r.

Lp. Nazwisko i imię Dzierżawcy Nr działki Powierzchnia gruntu
 dzierżawionego

Położenie działki: 
Żary, ulica

1 Sawiuk Alfred 851, 880/3 1,0530 ha Brata Alberta
2 Rzeźnik Andrzej 856/1 0,9656 ha Brata Alberta
3 Stankiewicz Teresa 830, 1251/6 1,1368 ha Kaszubska
4 Gryglas Ryszard 153/5 0,2000 ha Osadnicza
5 Nowakowski Grzegorz 255,261/2 0,9497 ha Osadnicza
6 Rewaj Grzegorz 46/2 3,2088 ha Piastowska
7 Rosół Maria 415/13 0,4800 ha Pułaskiego
8 Kalityński Mieczysław 220 0,3000 ha Pułaskiego   
9 Nowakowski Zdzisław 863/18 0,7489 ha Różana
10 Nowak Helena 396 0,0804 ha Szklarska
11 Szczap Zbigniew 373/7 1,6299 ha Westerplatte
12 Ściebura Jan 154/1 0,1836 ha Wyzwolenia
13 Niekało Krzysztof 344 0,2000 ha Zgorzelecka
14 Makowska Urszula 869/17 0,5618 ha Zgorzelecka

Id: 2D058BA3-7F79-439D-A57F-FC0C2FA7D42C. Uchwalony Strona 1




